3

[image: image1.png]

Глава Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.04.2023                                                                                              № 21-ПГ
О занесении на Галерею Почета Артемовского городского округа

В соответствии с Положением «О Галерее Почета Артемовского городского округа», утвержденным решением Думы Артемовского городского округа от 18.12.2008 № 488 (с изменениями), принимая во внимание решение  комиссии по приему и рассмотрению документов по награждению граждан Артемовского городского округа и присвоения им почетных званий от 12.04.2023, руководствуясь статьей 27 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Занести на Галерею Почета Артемовского городского округа жителей Артемовского городского округа:

1)  Серегину  Татьяну Вениаминовну, секретаря Общественной палаты Артемовского городского округа, руководителя клуба по интересам для граждан пожилого возраста «55+»;
2) Петухова Игоря Владимировича, заместителя начальника            54 пожарно - спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Свердловской области;
3) Исакову Елену Викторовну, старшего бухгалтера ИП Петрова Татьяна Владимировна;
4) Ахметгалееву Лидию Юрьевну, инженера-конструктора отдела главного конструктора  АО «Артемовский машиностроительный завод           «Вентпром»;
5)  Неверова Павла Ивановича, электромеханика по средствам автоматики и приборам технологического оборудования 4 разряда управления систем автоматизации АО «Артемовский машиностроительный завод «Вентпром»;
6) Кравченко Марину Федоровну, преподавателя, заведующего отделением филиала государственного  автономного профессионального  образовательного учреждения Свердловской области «Нижнетагильский государственный профессиональный колледж имени Никиты Акинфеевича Демидова»;

7) Леонтьеву Елену Николаевну, диспетчера оперативно –диспетчерской группы Егоршинского района электрических сетей  филиала ОАО «МРСК Урала» - «Свердловэнерго» производственного отделения Артемовские электрические сети;
8)  Налимова Никиту Андреевича, звукорежиссёра Муниципального бюджетного учреждения культуры Артемовского городского округа Дворец культуры «Энергетик»;

9) Яворскую  Татьяну Флегановну, главного  бухгалтера    Муниципального унитарного предприятия Артемовского городского округа  «Мироновское жилищно - коммунальное хозяйство»;
10) Цыпленкову Елену Владимировну, воспитателя государственного автономного учреждения социального обслуживания Свердловской области «Центр социальной помощи семье и детям Артемовского района»;

11) Березина  Владимира Александровича,
инструктора - методиста государственного автономного учреждения Свердловской области «Санаторий - профилакторий «Юбилейный»;

12) Суханову Елену Валерьевну, заместителя директора по учебной работе, учителя Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

13) Бездомникову Фаину Владимировну, заместителя директора по учебной работе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;
14) Лазареву Светлану Викторовну, учителя Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12»;

15) Хрупало Татьяну Евгеньевну, педагога-психолога Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 18»;

16)  Кожевину Людмилу Анатольевну, учителя математики Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Артемовского городского округа  «Средняя общеобразовательная школа        № 56 с углубленным изучением отдельных предметов»;

17) Печерскую Оксану Григорьевну, педагога дополнительного образования Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования № 24 «Детская художественная школа»;
18) Багабиева Рината Мингазовича, тренера - преподавателя   Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования  «Спортивная школа» №25;

19) Черных Василия Владимировича,   специалиста по охране труда государственного автономного учреждения социального обслуживания Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Артемовского района»;

20) Асыкулову Светлану Владимировну, инженера отряда группы организации службы, пожаротушения, профилактики пожаров и аварийно- спасательных работ государственного казенного пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной службы Свердловской области  № 16»;
21) Ялунина Алексея Валентиновича, машиниста самоходного весоповерочного вагона Екатеринбургского участка по обслуживанию весоизмерительных приборов Свердловского центра метрологии Свердловской железной дороги - филиала открытого акционерного общества   «Российские железные дороги»;
22) Щербину Сергея  Николаевича, фельдшера, замещающего должность врача-терапевта участкового терапевтического отделения № 1 поликлиники № 1 государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Артемовская центральная районная больница»;

23) Пустовалова Игоря Семёновича,  заведующего  акушерским  физиологическим отделением–врача-акушера-гинеколога службы родовспоможения и оказания медицинской помощи детям государственного  автономного учреждения здравоохранения Свердловской области                    «Артемовская центральная районная больница»;
24) Шумкова Андрея  Николаевича, машиниста тепловоза эксплуатационного локомотивного депо Егоршино Свердловской дирекции -структурного подразделения Дирекции тяги - филиала открытого акционерного общества   «Российские железные дороги»;

25) Екимову Анну Мусаевну, ведущего специалиста по                 СМК  АО «Красногвардейский машиностроительный завод»;

26)  Доровских  Игоря Васильевича, ведущего инженера - технолога  по сборочному и сварочному производству АО «Красногвардейский машиностроительный завод».

          2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Артемовского городского округа Черемных Н.А.
Глава Артемовского городского округа                                   К.М. Трофимов